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HC Motor České Budějovice 
F. A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 
 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „DK ČSLH“) se na svém jednání 
dne 12. 10. 2016 zabývala skutečností z utkání NOEN Extraligy staršího dorostu (dále jen „NOEN 
ELSD“) č. 4241 mezi družstvem HC Motor České Budějovice, se sídlem F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 
České Budějovice, reg. č. 30101 (dále jen „Klub“) a družstvem IHC Písek, reg. č. 30507, hraném 
dne 07. 10. 2016 v Českých Budějovicích (dále jen „Utkání“), která byla delegátem utkání p. 
Vladimírem Borškem popsána ve zvláštní zprávě delegáta, a rozhodla 
 

t a k t o : 
 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 9. 
Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“) se za 
porušení povinnosti stanovené čl. 5 technických norem NOEN ELSD Rozpisu soutěží 2016 - 2017 se 
Klubu za nedostatečné zajištění zdravotní služby v předepsaném rozsahu ukládá v souladu s        
čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Na základě zvláštní zprávy delegáta bylo zjištěno, že v průběhu Utkání nebyla zajištěna dostatečná 
zdravotní služba, což bylo popsáno delegátem Utkání p. Vladimírem Borškem následovně: „V čase 
14:00 se u mantinelu nezaviněně zranil hráč Písku s č. 8 Svoboda Ondřej – vykloubené levé 
rameno. Hráč nemohl vstát a několik minut se čekalo než domácí ČB přinesli nosítka a ukázalo se, 
že není na zimním stadionu zajištěna lékařská služba. O přestávce byla situace funkcionáři ČB 
vysvětlena následovně: Původní čas zahájení utkání 18:00 hod změněn na 16:00 hod. Lékař, který 
měl mít službu, o změně času věděl. Bohužel nemohl na utkání přijít, a tak za sebe zajistil náhradu. 
Té zapomněl sdělit, že čas zahájení utkání je 16:00 hod. Tím se stalo, že na zimním stadionu 
nebyla zajištěna od začátku utkání lékařská služba“  
 
 
Na základě těchto uvedených skutečností DK ČSLH dospěla k závěru, že popsaným jednáním došlo 
k naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 9. SDŘ, za což 
se Klubu z důvodu porušení povinnosti stanovené čl. 5 technických norem NOEN ELSD Rozpisu 
soutěží 2016 - 2017 ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých). 
 
Finanční pokutu a poplatek ve výši 1.000 Kč za disciplinární projednání je Klub povinen uhradit na 
účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 12. 11. 2016 a v téže lhůtě zaslat kopii dokladu 
o zaplacení Českému svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu musilova@czehockey.cz. 
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P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 
Českého svazu ledního hokeje z.s. 
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení tohoto 
rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 12. 10. 2016 
 
 
 
 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda DK ČSLH 


